营口市残疾儿童康复训练定点康复机构
名单公示
为贯彻落实《营口市人民政府关于印发营口市建立残疾儿童康复救助制度实施方案的通知》（营政发[2019]3号）精神，方便残疾儿童就近就便得到专业的康复服务，本着公开、公平、规范的原则，根据《关于申报全市残疾儿童定点康复机构的通知》（营残联[2019]33号），经各县（市）区残联申报，市残联组织评定组采取现场打分方式，确定营口市残疾儿童康复训练定点机构，现将定点机构进行公示（按评定分数从高至低排序）：

一、肢体（脑瘫）残疾儿童康复训练定点机构：

营口市德爱康复中心

营口市民政事务中心——营口市残疾人康复中心

大石桥阳光医院

二、智障和孤独症儿童康复训练定点机构：
营口市民政事务中心——营口市残疾人康复中心

营口市德爱康复中心

营口市鲅鱼圈区小雨滴儿童康复中心

三、听力语言残疾儿童康复训练定点机构：
营口市民政事务中心——营口市残疾人康复中心

盖州市聋哑学校

以上机构为我市肢体（脑瘫）残疾儿童、智障和孤独症儿童、听力语言残疾儿童康复训练定点机构，承担全地区0—7岁残疾儿童康复训练项目，有效期限为三年，实行年度考核、准入和退出制度。公示期为5个工作日，请社会各界广泛监督。
公示时间：8月26日—30日

监督举报电话：营口市残联康复部    0417—2600161
营口市残疾人联合会

2019年8月26日
PAGE
2